АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан
Кривошеинский район

Томская область
25.06.2020 г.                                                                                                                         №   52
О включении   жилого помещения в специализированный муниципальный жилищный     фонд    муниципального образования Иштанское сельское поселение

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением от 29 ноября 2012 года № 754 «О Законе Томской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закон Томской области от 06 сентября 2006 года № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилое помещение в специализированный муниципальный жилищный фонд муниципального образования Иштанское сельское поселение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул. Школьная, д.2 кв.9, общая площадь – 36,2  кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Бондарчук Н.Ю.
Глава Иштанского сельского поселения                                                 Л.В.Маленкова
(Глава Администрации)